
  

 

ZO ČSCH 

 
 

Katalog okresní výstavy  

králíků, drůbeže, holubů a speciálky 

klubu chovatelů českých hus. 

 
   
 
 
 
 
 
                                          

 

 
27. – 28. září 2014 



  

 

Vážení  návštěvníci, milí hosté, 

vítáme Vás na tradiční výstavě drobného zvířectva v Třebechovicích pod Orebem. V letošním roce se jedná 

o okresní  výstavu, která  je jako tradičně obohacena o speciální klubovou výstavu chovatelů Českých hus. 

Na výstavě najdete zde ukázky exotického ptactva, bažantů a okrasného vodního ptactva.  

Rádi bychom poděkovali všem chovatelům, kteří výstavu obeslali a členům základní organizace, kteří se 

spolupodíleli na přípravě a uskutečnění této výstavy.  

Žádáme návštěvníky, aby neotvírali klece, zvířata nedráždili,  nekrmili a nechodili mezi klece se psi.  

V případě zájmu Vám prodejná zvířata ochotně předvedou garanti. 

Zakoupená zvířata budou vydána novému majiteli proti potvrzení o zaplacení již v průběhu výstavy. Všem 

návštěvníkům přejeme příjemné chvíle prožité mezi námi a vystavovatelům další úspěchy při šlechtění. Pokud 

se Vám u nás líbilo, těšíme se na shledání i v příštím roce. 

 

Výstavní výbor :  

 

Předseda Ing. Bartoš Jiří 

Místopředseda Ing. Mrnka Jiří 

Jednatel Tomáš Bohumír 

Prodej zvířat Tomáš Bohumír 

 
Garanti expozic: 

 

Králíci Bartoň Petr, Richter Petr, Šulc Martin 

Drůbež Baše Zdeněk, Novotný Jaroslav, Šourek Josef 

Holubi Ing. Mrnka Jiří, Sčebel Jiří, Pirkl Václav 

 
 

Veterinární dozor:             MVDr. Jiří Dokulil 
 

Vysvětlivky :                        Samec       1.0 

                                              Samice      0.1 

                                              Kolekce     K a druh  na př: K3 – tříčlenná kolekce 

                                              Mladý chovatel                      MCH 

 

     

 

                      

     

 

 

www.chovatele.wz.cz 

http://www.chovatele.wz.cz/


  

 

 Králíci        
  

Název plemene        

Čísl, kl, Pohlaví Tetování Kol, Ocenění  Cena Vystavovatel 
   

 Belgický obr divoce zbarvený        
 

1 1.0 C 2-4 52-1   K4 95,5 Lp. 880 Kč Klouček Vladimír 

2 0.1 C 2-4 52-2   94,5  880 Kč Klouček Vladimír 

3 0.1 C 2-4 52-3   94,5  880 Kč Klouček Vladimír 

4 0.1 C 2-4 52-4 Pohár II. 94,5 379,0 880 Kč Klouček Vladimír 

5 1.0 C 3-4 S-3354  J MVD   Čiháková Eva 

6 0.1 C 2-3 52-5    91,0    Čiháková Eva 

7 0.1 C 4-3 52-19    93,5    Čiháková Eva 

 

 Belgický obr železitý 
        

8 1.0     94,5    Čiháková Eva 

 

 Velký světlý stříbřitý 
        

9 0.1 C 3-4 60-32    MVD  550 Kč Hak Robert 

10 0.1 C 3-4 60-34    MVD  550 Kč Hak Robert 

11 1.0 C 4-4 52-85   K4 92,0 Lp. 440 Kč Jedlička František 

12 1.0 C 4-4 52-87   93,5  440 Kč Jedlička František 

13 0.1 C 4-4 52-88   94,0  440 Kč Jedlička František 

14 0.1 C 4-4 52-89   93,0 372,5 440 Kč Jedlička František 

15 1.0 3-4 52-90   K 91,0 Lp. 440 Kč Klouček Vladimír 

16 1.0 3-4 52-91   92,0  440 Kč Klouček Vladimír 

17 1.0 3-4 52-93   93,0  440 Kč Klouček Vladimír 

18 0.1 3-4 52-95   93,5 369,5 440 Kč Klouček Vladimír 

19 1.0 1-4 52-6   K 94,0 Lp. 440 Kč Mikanová Denisa 

20 1.0 1-4 52-7   93,5  440 Kč Mikanová Denisa 

21 0.1 1-4 52-15   94,0  440 Kč Mikanová Denisa 

22 0.1 1-4 52-11 Pohár MCH. 94,0 375,5 440 Kč Mikanová Denisa 

23 1.0 C 3-4 S-0865  K 2+2 94,5    Deml Jiří 

24 1.0 C 3-4 S-0866  95,5    Deml Jiří 

25 1.0 C 3-4 S-1540  93,0    Deml Jiří 

26 1.0 C 3-4 S-1541 Čestná cena93,0 376,0   Deml Jiří 

27 0.1 C 3-4 S-0279  K 4 94,5    Deml Jiří 

28 0.1 C 3-4 S-0280  93,0    Deml Jiří 

29 0.1 C 3-4 S-0281  0,0    Deml Jiří 

30 0.1 C 3-4 S-0282  93,0    Deml Jiří 

 

 Činčila velká 
        

31 1.0 C 4-4 S-32114  K 3 94,5  550 Kč Hak Robert 

32 1.0 C 4-4 S-32116   93,5  550 Kč Hak Robert 

33 0.1 C 4-4 S-32119   0,0  550 Kč Hak Robert 

34 1.0 C 4-4 S-30145   MVD  550 Kč Hak Robert 

35 1.0 C 4-4 S-30146   MDB  550 Kč Hak Robert 

36 1.0 C 4-3 35-33   93,5 Tř.   Šourek Josef 

37 1.0 C 3-4 52-23   MDB    Šourek Josef 

38 1.0 C 3-4 52-24   MDB    Šourek Josef 

39 1.0 C 3-4 52-25   92,0    Šourek Josef 

40 1.0 C 3-4 52-26   91,5    Šourek Josef 

41 0.1 C 3-4 52-28   92,0    Šourek Josef   

42 0.1 C 3-4 52-29   92,0 367,5   Šourek Josef   

43 1.0 C 3-4 52-1  K 2+2 94,5 Tř.   Richter Petr   

-1- 



  

 

44 0.1 C 3-4 52-3   94,0  550 Kč Richter Petr   

45 1.0 C 3-4 52-5   94,0    Richter Petr   

46 0.1 C 3-4 52-6 Pohár III. 95,5 378,0 550 Kč Richter Petr   

47 1.0 C11-2 52-24  J 95,5    Richter Petr   

48 0.1 C 3-4 52-7  K4  0,0 Tř.   Richter Petr   

49 0.1 C 3-4 52-8   94,0    Richter Petr   

50 0.1 C 3-4 52-9   95,0    Richter Petr   

51 0.1 C 3-4 52-10   95,0 0,0   Richter Petr   

52 1.0 C11-2 52-27    0,0    Richter Petr   

53 0.1 C 5-4 52-13   MDB  352 Kč Richter Petr   

54 0.1 C 5-4 52-16   MDB  352 Kč Richter Petr   

55 0.1 C 5-4 52-17   MDB  352 Kč Richter Petr   

56 1.0 C 5-4 52-18    0,0  352 Kč Richter Petr   

57 0.1 C 5-4 52-20   MDB  352 Kč Richter Petr   

58 0.1 C 5-4 52-21   MDB  352 Kč Richter Petr   

59 0.1 C 5-4 52-22   MDB  352 Kč Richter Petr   

60 1.0 C 1-4 S-3701   95,0    Bartoš Jiří   

61 0.1 C 1-4 S-3704   95,0    Bartoš Jiří   

62 1.0 C 4-4 S-3719   ND    Bartoš Jiří   

63 0.1 C 1-4 S-3702  K2+2 94,0 Tř.   Bartoš Jiří   

64 0.1 C 1-4 S-3703 Čestná cena 96,5    Bartoš Jiří   

65 1.0 C 1-4 S-3705  92,5  550 Kč Bartoš Jiří   

66 1.0 C 1-4 S-3706  95,0 378,0 660 Kč Bartoš Jiří   

67 1.0 C 4-4 S-3720  K2+2 93,5 Tř. 495 Kč Bartoš Jiří   

68 0.1 C 4-4 S-3721  95,0  660 Kč Bartoš Jiří   

69 1.0 C 4-4 S-3660  94,0    Bartoš Jiří   

70 0.1 C 4-4 S-3662  94,5 377,0   Bartoš Jiří   

71 0.1 C 1-4 S-3636  94,0    Bartoš Jiří  

  

 Vídeňský bílý  
         

72 1.0 C 4-4 52-1  K 4 93,0 Chl. 385 Kč Schejbal Vladimír 

73 1.0 C 4-4 52-2   94,0  385 Kč Schejbal Vladimír 

74 1.0 C 4-4 52-3   92,0  385 Kč Schejbal Vladimír 

75 1.0 C 4-4 52-7   94,5 373,5 385 Kč Schejbal Vladimír 

 

 Vídeňský modrý  
       

76 0.1 C 1-4 S-27  K 2+2 94,0 Pl.   Dostál Jan 

77 0.1 C 1-4 S-28   94,0    Dostál Jan 

78 1.0 C 1-4 S-30   94,5    Dostál Jan 

79 1.0 C 1-4 S-31   94,0    Dostál Jan 

80 0.1 C 1-4 S-32    0,0    Dostál Jan 

 

 Vídeňský šedý 
        

81 1.0 C 1-4 52-2    0,0  440 Kč Schejbal Vladimír 

82 1.0 C 1-4 52-4   92,5  440 Kč Schejbal Vladimír 

 

 Hototský bílý  
       

83 1.0 C 4-4 S-30  K3 94,0    Vaník Jan 

84 0.1 C 4-4 S-32   95,0    Vaník Jan 

85 0.1 C 4-4 S-33 Čestná cena 93,5 282,5   Vaník Jan 

 

 Novozélandský bílý  
       

86 1.0 C11-3 57-2   94,0    Brandejs Alois 

87 1.0 C11-3 57-6   93,5    Brandejs Alois 

88 1.0 C 2-4 57-1   MVD    Brandejs Alois 

89 0.1 C 2-4 57-2   MVD    Brandejs Alois 

 

  

-2- 



  

 

 

Novozélandský červený 
       

90 1.0 C 3-4 60-22  K 3  0,0  330 Kč Rosenbaum Václav 

91 1.0 C 3-4 60-24   91,0  330 Kč Rosenbaum Václav 

92 0.1 C 3-4 60-25   91,0    Rosenbaum Václav 

93 0.1 C 2-4 57-14   MVD  374 Kč Jakubec Josef 

94 0.1 C 2-4 57-15   MVD  374 Kč Jakubec Josef 

95 0.1 C 2-4 57-16   MVD  374 Kč Jakubec Josef 

96 1.0 C 3-4 S-405  K 4 94,0 Chl.   Baťka Vladimír 

97 1.0 C 3-4 S-406   93,5    Baťka Vladimír 

98 0.1 C 3-4 S-407   93,5    Baťka Vladimír 

99 0.1 C 3-4 S-408   94,0 375,0   Baťka Vladimír 

100 1.0 C 1-4 P-326  K2+2 94,5 Ne.   Růžička Václav 

101 0.1 C 1-4 P-332   94,0    Růžička Václav 

102 1.0 C 1-4 P-313   94,5    Růžička Václav 

103 1.0 C 1-4 P-316 Čestná cena 95,0 378,0   Růžička Václav 

104 1.0 C 3-4 P-047  K4 94,5    Růžička Václav 

105 1.0 C 3-4 P-049   94,0    Růžička Václav 

106 0.1 C 3-4 P-051   94,0  440 Kč Růžička Václav 

107 0.1 C 3-4 P-052   94,5 377,0 495 Kč Růžička Václav 

108 1.0 C 2-4 P-333   92,0  330 Kč Růžička Václav 

109 0.1 C 2-4 P-335   94,5  495 Kč Růžička Václav 

110 1.0 C 3-4 P-341   94,0  440 Kč Růžička Václav 

111 0.1 C 3-4 P-342   93,5 374,0 440 Kč Růžička Václav 

 

 Burgundský  
       

112 0.1 C 4-4 S-536  K2+2 94,0    Hušek Jaroslav 

113 0.1 C 4-4 S-537   94,0    Hušek Jaroslav 

114 1.0 C 4-4 S-539   94,5    Hušek Jaroslav 

115 0.1 C 4-4 S-542 Čestná cena 94,5 377,0   Hušek Jaroslav 

116 1.0 C 4-4 52-6    0,0  495 Kč Petr Jiří 

117 1.0 C 4-4 52-7   93,0  495 Kč Petr Jiří 

118 1,0 C 4-4 52-9    0,0  495 Kč Petr Jiří 

119 0.1 C 4-4 52-12    0,0    Petr Jiří 

 

 Siamský velký žlutý 
    

120 1.0 C 2-4 S-21   MVD    Tůma Zdeněk 

121 1.0 C 4-3 60-31   92,5    Tůma Zdeněk 

122 1.0 C 4-4 S-40   MDB  396 Kč Tůma Zdeněk 

123 1.0 C 4-4 S-35   M  396 Kč Tůma Zdeněk 

 

 Kalifornský černý  
       

124 1.0 C 4-4 52-55  K 4 93,0 Chl. 330 Kč Urban Miroslav  

125 0.1 C 4-4 52-58   92,0  330 Kč Urban Miroslav  

126 0.1 C 4-4 52-59   92,0  330 Kč Urban Miroslav  

127 0.1 C 4-4 52-60   92,0 369,0 330 Kč Urban Miroslav  

128 0,1 C 3-4 S-284  K 3  0,0    Hušek Jaroslav 

129 0.1 C 3-4 S-286   93,5    Hušek Jaroslav 

130 0.1 C 3-4 S-287   93,5    Hušek Jaroslav 

131 1.0 C 3-4 S-594  K 4 93,5    Hušek Jaroslav 

132 0.1 C 3-4 S-596   93,5    Hušek Jaroslav 

133 0.1 C 3-4 S-597   91,0    Hušek Jaroslav 

134 0.1 C 3-4 S-598   93,0 371,0   Hušek Jaroslav 

135 1.0 C 3-4 52-22  K 4 93,5 Lp.   Kratochvíl František 

136 0.1 C 3-4 52-26   93,5    Kratochvíl František 

137 0.1 C 3-4 52-27   93,5    Kratochvíl František 

138 0.1 C 3-4 52-28   93,5 374,0   Kratochvíl František 

 

  

-3- 



  

 

Japonský  
       

139 0.1 C 2-2 S-2  CHS 93,0    Bartoň Petr 

140 1.0 C 1-3 S-5   93,5    Bartoň Petr 

141 1.0 C 6-3 S-25   93,5    Bartoň Petr 

142 0.1 C 6-3 S-26 Čestná cena 93,0    Bartoň Petr 

143 1.0 C 4-4 S-6  K 3 93,0    Bartoň Petr 

144 0.1 C 4-4 S-7   93,5    Bartoň Petr 

145 0.1 C 4-4 S-8   93,0 279,5   Bartoň Petr 

 

 Český strakáč černý  
        

146 1.0 C 8-3 60-46   93,0  330 Kč Rosenbaum Václav 

147 0.1 C 8-3 60-48   Nds    Rosenbaum Václav 

 

 Stříbřitý malý divoce zbarvený 
        

148 1.0 C 4-4 S-210  K4 93,5 Ne.   Charvát Zdeněk 

149 0.1 C 4-4 S-211   94,0    Charvát Zdeněk 

150 0.1 C 4-4 S-212   94,0    Charvát Zdeněk 

151 0.1 C 4-4 S-213   94,0 375,5   Charvát Zdeněk 

 

 Stříbřitý malý černý 
        

152 1.0 C 2-4 S-149  K4 94,0 Ne.   Koubová Marie 

153 0.1 C 2-4 S-150   93,5    Koubová Marie 

154 0.1 C 2-4 S-151   94,0    Koubová Marie 

155 0.1 C 2-4 S-152   94,5 376,0   Koubová Marie 

156 1.0 C 4-4 P-12  K4 95,0 Ne.   Šolc Josef ml. 

157 1.0 C 4-4 P-13   95,0    Šolc Josef ml. 

158 1.0 C 4-4 P-14   94,5    Šolc Josef ml. 

159 0.1 C 4-4 P-15 Pohár I.  95,0 379,5  Šolc Josef ml. 

 

 Stříbřitý malý žlutý  
       

160 1.0 C 3-4 S-121  K4 94,5 Ne.   Šolc Josef st. 

161 0.1 C 3-4 S-123   94,0    Šolc Josef st. 

162 0.1 C 3-4 S-124   93,5    Šolc Josef st. 

163 0.1 C 3-4 S-125   93,5 375,5   Šolc Josef st. 

164 1.0 C 5-4 52-5  K4 93,5 Ne.   Vaňková Helena 

165 0.1 C 5-4 52-7   93,0    Vaňková Helena 

166 0.1 C 5-4 52-8   94,0    Vaňková Helena 

167 0.1 C 5-4 52-9   93,5 374,0   Vaňková Helena 

168 1.0 4-4 S-23   93,5 NB.   Sobotka Martin  

169 0.1 4-4 S-21   93,5    Sobotka Martin  

170 0.1 4-4 S-25   93,5    Sobotka Martin  

171 0.1 4-4 S-24   93,0 373,5   Sobotka Martin  

 

 Stříbřitý malý modrý 
        

172 1.0 C 2-4 S-73  K4 94,0 Ne.   Šolc Josef ml. 

173 0.1 C 2-4 S-75   93,0    Šolc Josef ml. 

174 0.1 C 2-4 S-76   95,0    Šolc Josef ml. 

175 0.1 C 2-4 S-77 Čestná cena 95,0 377,0   Šolc Josef ml. 

 

 Stříbřitý malý havanovitý 
        

176 0.1 C 5-4 S-88  K4 94,0 Ne.   Šolc Josef st. 

177 0.1 C 5-4 S-89   93,0    Šolc Josef st. 

178 0.1 C 5-4 S-90   94,0    Šolc Josef st. 

179 0.1 C 5-4 S-91   93,5 374,5   Šolc Josef st. 

 

-4- 



  

 

Holandský černý 
        

180 1.0 C 4-4 52-1    0,0  220 Kč Šulc Martin 

 

 Holandský havanovitý        
 

181 1.0 4-4 54-60    0,0 NB.   Sobotka Martin  

182 1.0 4-4 54-62   MVD    Sobotka Martin  

183 0.1 4-4 54-63   MVD    Sobotka Martin  

184 0.1 4-4 54-64   MVD    Sobotka Martin  

 

 Holandský japanovitý  
       

185 1.0 C 3-4 52-1   93,5  220 Kč Šulc Martin 

186 0.1 C 3-4 52-2   91,0    Šulc Martin 

 

 Český černopesíkatý   
       

187 1.0 C 3-4 56-7     0,0  330 Kč Valenta Stanislav 

188 1.0 C 3-4 55-1  K 4 94,5  330 Kč Černá Eva  

189 1.0 C 3-4 55-2   95,5  330 Kč Černá Eva  

190 0.1 C 3-4 55-3   95,0  330 Kč Černá Eva  

191 0.1 C 3-4 55-4 Čestná cena 94,5 379,5 330 Kč Černá Eva  

 

 Zakrslý beran činčilový  
        

192 1.0 C 3-4 52-1  K 4 93,0 Tř. 275 Kč Bartoš David MCH 

193 1.0 C 3-4 52-2   92,5  275 Kč Bartoš David MCH 

194 1.0 C 3-4 52-3   93,0  275 Kč Bartoš David MCH 

195 1.0 C 3-4 52-4   93,0 371,5 275 Kč Bartoš David MCH 

 

 Zakrslý beran perlový 
        

196 1.0 C 4-4 52-3  K 4 94,5 Ne.   Koubová Marie 

197 1.0 C 4-4 52-4   94,0    Koubová Marie 

198 1.0 C 4-4 52-5   94,0    Koubová Marie 

199 1.0 C 4-4 52-6 Čestná cena 94,0 376,5   Koubová Marie 

 

 Hermelín červenooký 
        

200 1.0 C 6-2 15-27   92,5    Hojný Vojtěch a Kateřina  

201 1.0 C 3-4 60-5   91,5    Hojný Vojtěch a Kateřina  

202 0.1 C 3-4 60-7    154 Kč  Hojný Vojtěch a Kateřina  

 

 Hermelín modrooký  
       

203 1.0 C 2-4 52-2  K 4 93,5 Chl.   Schejbal Vladimír 

204 0.1 C 2-4 52-3   94,0    Schejbal Vladimír 

205 0.1 C 2-4 52-4   93,5    Schejbal Vladimír 

206 0.1 C 2-4 52-6   94,0 375,0   Schejbal Vladimír 

 

 Rex bílý červenooký  
       

207 1.0 C 2-4 60-4  K 4 94,5    Baierová Miroslava 

208 0.1 C 2-4 60-5   94,5  440 Kč Baierová Miroslava 

209 0.1 C 2-4 60-6   95,0    Baierová Miroslava 

210 0.1 C 2-4 60-7   94,5 378,0   Baierová Miroslava 

 

 Rex dalmatinský strakáč  
       

211 1.0 C 2-4 S-406  K 2+2 94,5 Tř.   Tomáš Bohumír 

212 1.0 C 2-4 S-407   93,5    Tomáš Bohumír 

-5- 



  

 

213 1.0 C 4-4 S-1610  94,5    Tomáš Bohumír 

214 1.0 C 4-4 S-1612 Čestná cena94,0 376,5   Tomáš Bohumír 

215 1.0 C 4-4 S-1611  MVD  495 Kč Tomáš Bohumír 

216 0.1 C 4-4 S-1613   0,0  495 Kč Tomáš Bohumír 

217 1.0 C 2-4 S-408   93,5    Tomáš Bohumír 

218 0.1 C 5-3 S-1617  MVD  550 Kč Tomáš Bohumír 

 

 Rex japonský 
        

219 0.1 C 5-2 4-K   93,0    Bartoň Petr 

220 0.1 C 5-2 6-K   93,5    Bartoň Petr 

 

 

Vyhodnocení okresní soutěže 

KRÁLÍCI 
 

 

ORGANIZACE 

1. Neděliště 1      1510,0 

2. Neděliště 2      1505,0 

3. Třebechovice pod Orebem   1503,5 

4. Lhota pod Libčany     1501,0 

5. Chlumec nad Cidlinou    1492,0 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-6- 



  

 

Holubi 
 

 Plemeno        

   kolekce prod. cena čestná cena Chovatel 

 

 Holubi tvaru  
        

 Benešovský selský bílý  
1    94,0    Dušánek Josef 

2    93,0    Dušánek Josef 

3    93,0    Dušánek Josef 

4    93,0    Dušánek Josef 

 

 Gigant homer modrý pruhový 
5 Pohár I.  95,0  Tř.  Mrnka Jiří 

6    96,0    Mrnka Jiří 

7    95,0    Mrnka Jiří 

8    95,0 381,0   Mrnka Jiří 

9    94,0  Tř.  Mrnka Jiří 

10    94,0    Mrnka Jiří 

11    96,0    Mrnka Jiří 

12 ČC   94,0 378,0   Mrnka Jiří 

 

 Gigant homer modrý kapratý  
13    95,0    Mrnka Jiří 

14    92,0    Mrnka Jiří 

 

 Gigant homer černý 
15    92,0  Tř.  Mrnka Jiří 

16    93,0    Mrnka Jiří 

 

 Gigant homer grizzly  
17    94,0  Tř.  Mrnka Jiří 

18    93,0    Mrnka Jiří 

19    94,0    Mrnka Jiří 

20    94,0 375,0   Mrnka Jiří 

21    92,0     

22    93,0     

23    94,0     

24    93,0  

    

 Gigant homer  
25    93,0    Forman Jaroslav  

26    95,0    Forman Jaroslav  

27    92,0    Forman Jaroslav  

28    92,0    Forman Jaroslav  

29    95,0    Forman Jaroslav  

30    93,0    Forman Jaroslav  

31    95,0    Forman Jaroslav  

32    94,0    Forman Jaroslav  

 

 Koburský skřivan skřivánčí  
33    90,0  NB.  Poříz Jindřich  

34    92,0    Poříz Jindřich  

35    92,0    Poříz Jindřich  

36    92,0 368,0   Poříz Jindřich  

 

-7- 



  

 

Moravský pštros modrý  
        

37    93,0  Chl.  Mahn Vlastimil 

38    95,0    Mahn Vlastimil 

39    94,0    Mahn Vlastimil 

40    93,0 375,0   Mahn Vlastimil 

 

 Moravský pštros modrý bezpruhý 
41    94,0  Lp.  Kratochvíl František 

42    94,0    Kratochvíl František 

43    93,0    Kratochvíl František 

44 ČC   95,0 376,0   Kratochvíl František 

 

 Moravský pštros černý šupinatý 
45    93,0    Bukač Milan  

46    93,0    Bukač Milan  

47    94,0    Bukač Milan  

48    93,0    Bukač Milan  

49    94,0    Bukač Milan  

 

 Německý výstavní černý tygr  
50    95,0  Lp.  Mádlo František 

51    94,0    Mádlo František 

52    94,0    Mádlo František 

53    95,0 378,0   Mádlo František 

 

 Poštovní holub standard   
54    92,0    Šimek Jan 

55    93,0    Šimek Jan 

56    93,0    Hronovský Josef 

57    92,0    Hronovský Josef 

58    93,0    Hronovský Josef 

59    93,0    Hronovský Josef 

 

 Prácheňský Káník modrý černopruhý  
60    94,0  Če.  Rybín Vladimír 

61    95,0    Rybín Vladimír 

62    94,0    Rybín Vladimír 

63    95,0 378,0   Rybín Vladimír 

 

 Prácheňský káník modrý pruhový 
64    94,0  Lp.  Etrych Miroslav 

65    94,0    Etrych Miroslav 

66    93,0    Etrych Miroslav 

67    95,0 376,0   Etrych Miroslav 

 

 Rys modrý šupinatý 
68    93,0  Lp.  Havlíček Jaroslav 

69 ČC   95,0    Havlíček Jaroslav 

70    93,0    Havlíček Jaroslav 

71    94,0 375,0   Havlíček Jaroslav 

 

 Rys modrý  
72    92,0  Chl.  Fiala František 

73    91,0    Fiala František 

74    91,0    Fiala František 

75    93,0 367,0   Fiala František 

 Rys modrý šupinatý 
76    94,0   165,00 Kč Hlava Luděk 

77    N   165,00 Kč Hlava Luděk 

78    90,0   165,00 Kč Hlava Luděk 

79    N   165,00 Kč Hlava Luděk 

-8- 



  

 

 Rys modrý bělopruhý  
80    91,0    Pavlík Petr 

81    91,0    Pavlík Petr 

82    92,0    Pavlík Petr 

83    92,0 366,0   Pavlík Petr 

 

 Říman  
84        Stejskal Josef 

85        Stejskal Josef 

86        Stejskal Josef 

87        Stejskal Josef 

88        Stejskal Josef 

 

 Slezský barevnohlávek černý  
89    94,0  Chl.  Urban Miroslav 

90    93,0    Urban Miroslav 

91    94,0    Urban Miroslav 

92    93,0 374,0   Urban Miroslav 

 

 Texan   
93        Stejskal Josef 

94        Stejskal Josef 

95        Stejskal Josef 

96        Stejskal Josef 

97        Stejskal Josef 

 

Holubi bradavičnatí         
 Česká bagdeta bílá 
98    94,0    Černý jan 

99    93,0    Černý jan 

100    94,0    Černý jan 

101    94,0    Černý jan 

102    95,0    Patr Milan 

103    92,0    Patr Milan 

104    96,0    Patr Milan 

105    93,0    Patr Milan 

 

 Česká bagdeta černá 
106    95,0    Černý Jan 

107    93,0    Černý Jan 

108    94,0    Černý Jan 

109    93,0    Černý Jan 

 

 Česká bagdeta kaštan - kaštan  
110    93,0    Tylš Josef 

111    93,0    Tylš Josef 

112    91,0    Tylš Josef 

113    94,0    Tylš Josef 

 

Holubi slepičky         
 Modenka schietti bílá  
       

114    93,0  NB.  Poříz Jindřich ml. 

115    94,0    Poříz Jindřich ml. 

116    95,0    Poříz Jindřich ml. 

117    93,0 375,0   Poříz Jindřich ml. 

 Modenka schietti černá   
118    93,0  NB.  Poříz Jindřich ml. 

119    94,0    Poříz Jindřich ml. 

120    95,0    Poříz Jindřich ml. 

121    93,0 375,0   Poříz Jindřich ml. 

-9- 



  

 

 Modenka schietti modrá bronzovopruhá   
122    93,0  NB:  Poříz Jindřich ml. 

123    95,0    Poříz Jindřich ml. 

124    94,0    Poříz Jindřich ml. 

125 ČC   92,0 374,0   Poříz Jindřich ml. 

 

Voláči         
 Brněnský voláč bílý 
126    93,0    Řízek Jaroslav 

127    94,0    Řízek Jaroslav 

128    92,0    Řízek Jaroslav 

129    93,0    Řízek Jaroslav 

130    92,0    Hronovský Josef 

131    94,0    Hronovský Josef 

 

 Brněnský modrý  
132    92,0    Hronovský Josef 

133    92,0    Hronovský Josef 

 

 Brněnský černý 
134    92,0    Hronovský Josef 

135    90,0    Hronovský Josef 

136    92,0    Hronovský Josef 

137    91,0    Hronovský Josef 

 

 Brněnský voláč 
138    93,0  Tř.  Šourek Josef 

139    92,0    Šourek Josef 

140    95,0    Šourek Josef 

141 ČC   92,0 372,0   Šourek Josef 

142    94,0  Tř.  Sčebel Jiří  

143    93,0    Sčebel Jiří  

144    92,0    Sčebel Jiří  

145    93,0 372,0   Sčebel Jiří  

 

 Brněnský voláč červeně plavý  
146    95,0    Řízek Jaroslav 

147    91,0    Řízek Jaroslav 

148    93,0    Řízek Jaroslav 

149    92,0    Řízek Jaroslav 

 

 Brněnský voláč žlutě plavý  
150    94,0    Řízek Jaroslav 

151    92,0    Řízek Jaroslav 

152    92,0    Řízek Jaroslav 

153    92,0    Řízek Jaroslav 

 

 Český stavák žlutý sedlatý  
154    94,0    Flegr Jan 

155    93,0    Flegr Jan 

156    92,0    Flegr Jan 

157    N    Flegr Jan 

158    94,0    Flegr Jan 

159    93,0    Flegr Jan 

 

 Český stavák žlutý bělopruhý  
160    93,0  Chl.  Petrovický Jaroslav 

161    92,0    Petrovický Jaroslav 

162    92,0    Petrovický Jaroslav 

163    92,0 369,0   Petrovický Jaroslav 

 

-10- 



  

 

Český stavák červený bělopruhý 
164    93,0  Chl.  Petrovický Jaroslav 

165    92,0    Petrovický Jaroslav 

166    92,0    Petrovický Jaroslav 

167    92,0 369,0   Petrovický Jaroslav 

 

 Český stavák červený plamínek  
168    95,0    Petera Josef 

169    94,0    Petera Josef 

170    93,0    Petera Josef 

171 ČC   94,0    Petera Josef 

 

 Český stavák černý sedlatý  
172    92,0  Lp.  Jelínek Josef 

173    92,0    Jelínek Josef 

174    92,0    Jelínek Josef 

175    93,0 369,0   Jelínek Josef 

 

 Český stavák žlutý žemlák  
176    93,0    Tylš Josef 

177    V    Tylš Josef 

178    92,0    Tylš Josef 

179    91,0    Tylš Josef 

 

 Český stavák černý lysý  
180    92,0  Chl.  Tuček František 

181    92,0    Tuček František 

182    91,0    Tuček František 

183    93,0 368,0   Tuček František 

 

 Český voláč sivý pruhový 
184    93,0  Če.  Volenec Jaroslav 

185    94,0    Volenec Jaroslav 

186    92,0    Volenec Jaroslav 

187 ČC   96,0 375,0   Volenec Jaroslav 

188    95,0  Tř.  Pirkl Václav 

189    92,0    Pirkl Václav 

190    92,0    Pirkl Václav 

191    91,0 370,0   Pirkl Václav 

 

 Český voláč sivý kapratý 
192    95,0  Če.  Fabián Josef 

193    94,0    Fabián Josef 

194    93,0    Fabián Josef 

195    93,0 375,0   Fabián Josef 

196    94,0  Tř.  Sčebel Jiří  

197    92,0    Sčebel Jiří  

198    93,0    Sčebel Jiří  

199    93,0 372,0   Sčebel Jiří  

 

 Český voláč sivý bělohrotý  
200    93,0  Tř.  Sčebel Jiří  

201    93,0    Sčebel Jiří  

202    93,0    Sčebel Jiří  

203    92,0 371,0   Sčebel Jiří  

 

 Slezký voláč bělouš červený  
204    92,0    Hušek Jaroslav 

205    94,0    Hušek Jaroslav 

206    94,0    Hušek Jaroslav 

207    93,0    Hušek Jaroslav 

-11- 



  

 

Holubi bubláci        
 Český bublák černý 
208    92,0  Chl.  Petrovický Jaroslav 

209    90,0    Petrovický Jaroslav 

210    94,0    Petrovický Jaroslav 

211    91,0 367,0   Petrovický Jaroslav 

 

Holubi strukturoví        
 Parukář    
212    93,0  Tř.  Sčebel Jiří 

213    95,0    Sčebel Jiří 

214    94,0    Sčebel Jiří 

215    93,0 375,0   Sčebel Jiří 

216    94,0  Tř.  Sčebel Jiří 

217    93,0    Sčebel Jiří 

218    V    Sčebel Jiří 

219    95,0    Sčebel Jiří 

220    94,0    Sčebel Jiří 

221 ČC   96,0    Sčebel Jiří 

 

Holubi rejdiči         
 Budapešský vysokoletec  
222    94,0    Šimek Jan 

223    94,0    Šimek Jan 

224    V    Šimek Jan 

225    V    Šimek Jan 

 

 Český rejdič modrý 
226    94,0    Hronovský Josef 

227    94,0    Hronovský Josef 

228    95,0    Hronovský Josef 

229    93,0    Hronovský Josef 

 

 Český rejdič červeně plavý 
230    94,0    Hronovský Josef 

231    93,0    Hronovský Josef 

 

 Český rejdič černý 
232    N    Hronovský Josef 

233    N    Hronovský Josef 

 

 Český rejdič bílý červenohrotý 
234    V    Hronovský Josef 

235    V    Hronovský Josef 

 

 Český rejdič  
236    V  NB.  Sobotka Martin 

237    93,0    Sobotka Martin 

238    93,0    Sobotka Martin 

239    V    Sobotka Martin 

240    92,0    Sobotka Martin 

 

Dodatek         
 Rys modrý šupkatý  
241    92,0  CH.  Fiala František 

242    94,0    Fiala František 

243    93,0    Fiala František 

244    93,0    Fiala František 

  

-12- 



  

 

Rys modrý bělopruhý        
245    92,0  CH.  Fiala František 

  

Slezský barevnohlávek černý        
246    94,0    Urban Miroslav 

  

Brněnský voláč červeně plavý        
247    N    Šourek Josef 

  

 

 

 

 

Vyhodnocení okresní soutěže HOLUBI 
 

ORGANIZACE 
 

1. Lhota Pod Libčany       1505,0 

2. Třebechovice pod Orebem    1503,0 

3. Chlumec nad Cidlinou    1490,0 

4.  Nový Bydžov     1118,0 

 

 
 

 
 
 

 
 

 



  

 

Drůbež 
   Drůbež velká        
 Plemeno Číslo kroužku    Cena  Chovatel 

 
 Bielefeldská slepice             
1 1.0  92,0      Černý Pavel      

2 0.2  92,0 92,0 276,0    Černý Pavel     

    

 Hempšírka měděnočervená           
3 1.0  92,0   275 Kč  Šourek Josef     

4 1.0  92,0   275 Kč  Šourek Josef     

5 1.0  93,5      Tomáš Bohumír     

6 0.2  92,0 93,0 278,5    Tomáš Bohumír     

7 1.0  92,0      Tomáš Bohumír     

8 0.2  93,0 92,0 277,0    Tomáš Bohumír     

9 1.0  92,0      Tomáš Bohumír     

10 2.0  91,0 92,0     Tomáš Bohumír    

    

 Maranska       
11 1.0  91,0   220 Kč  Malák Jiří 

12 0.1  91,0      Malák Jiří 

13 1.0  92,0      Kalaš Jaroslav 

14 0.2  92,0 92,0 276,0    Kalaš Jaroslav 

 

 Rodajlendka       
15 1.0  93,5      Hlava Luděk 

16 0.2  0,0 92,0     Hlava Luděk 

17 1.0  92,0      Petera Josef 

18 0.2  93,5 93,5   ČC  Petera Josef 

 

 Vyandotka stříbrná černě lemovaná       
19 1.0  93,0      Komárek Milan 

20 0.2  93,5 93,0     Komárek Milan 

 

 Vyandotka zlatá       
21 1.0  93,5      Komárek Milan 

22 0.2  92,0 92,0 277,5    Komárek Milan 

 

 Orlovka velká pestrá        
23 1.0  94,0      Koukalová Jana Anna  

24 0.2  94,0 93,5 281,5  ČC  Koukalová Jana Anna  

 

 Leghornka       
27 1.0  93,5      Charvát Slávek 

28 0.2  92,0 93,0 278,5    Charvát Slávek 

29 1.0  92,0      Černý Pavel 

30 0.2  92,0 93,0 277,0    Černý Pavel 

31 1.0  92,0      Černý Pavel 

32 0.2  92,0 93,5 277,5    Černý Pavel 

 

 Minorka černá        
33 1.0  92,0   220 Kč  Pfeifer Matěj 

34 0.2  92,0 92,0     Pfeifer Matěj 

35 1.0  95,0   prod.  ČC Tylš Josef 

36 1.0  93,0   prod.   Tylš Josef 

37 1.0  92,0   prod.   Tylš Josef 

-14- 



  

 

 Vlaška koroptví       
39 1.0  95,0   220 Kč  Hlava Luděk 

40 0.2  94,0 92,0    ČC Hlava Luděk 

41 1.0  94,0      Vosáhlo Josef 

42 0.2  93,5 92,0 279,5    Vosáhlo Josef 

 

 Vlaška černá bíle skvrnitá        
43 1.0  92,0      Vosáhlo Josef 

44 0.2  94,0 93,5 279,5   ČC Vosáhlo Josef 

 

 Vlaška stříbrně zbarvená       
45 1.0  92,0      Černý Pavel 

46 0.2  92,0 92,0 276,0    Černý Pavel 

 

 Lakenfeldka       
47 1.0        Lhoták Jaroslav 

48 0.2        Lhoták Jaroslav 

 

 České slepice zlaté kropenaté       
49 1.0  92,0      Klouček Vladimír 

50 0.2  0,0      Klouček Vladimír 

51 1.0  95,0      Baše Zdeněk  

52 0.2  93,5 93,5 282,0  Pohár III.  Baše Zdeněk  

53 1.0  93,5      Baše Zdeněk  

54 0.2  94,0 92,0 279,5    Baše Zdeněk  

55 1.0  94,0      Baše Zdeněk  

56 1.0  92,0      Baše Zdeněk  

57 1.0  95,0 94,0     Baše Zdeněk  

58 1.0        Baše Zdeněk  

 

 Arakuana       
59 1.0  92,0      Černý Pavel  

60 0.2  0,0 92,0     Černý Pavel 

  

 Hedvábnička bílá       
61 1.0  92,0      Koukalová Kateřina    

62 0.2  92,0 92,0 276,0    Koukalová Kateřina   

     

 Holokrčka bílá             
63 1.0  92,0      Pařík Richard     

64 0.2  92,0      Pařík Richard    

    

 Sumatránka černá             
65 1.0  0,0      Koukalová Kateřina    

66 0.2  93,5 92,0     Koukalová Kateřina 

 

  

 Drůbež zdrobnělá  
         

 Zdrobnělá australka černá 

          
67 1.0  98,5      Šolc Josef St.     

68 0.2  98,5 95,5 292,5  Pohár I. Šolc Josef St.     

69 1.0  92,0      Šolc Josef St.     

70 0.2  93,5 95,0 280,5  ČC  Šolc Josef St.     

71 1.0  92,0      Mikanová Denisa     

72 0.2  95,0 91,0     Mikanová Denisa     

73 1.0  91,0      Jedlička František    

74 0.2  93,0 94,0 278,0    Jedlička František   

     

-15- 



  

 

 

Zdrobnělá Bílefeldská slepice          
75 1.0  92,0      Šolc Josef st.     

76 0.2  93,0 92,0     Šolc Josef st.     

77 1.0  92,0      Šolc Josef st.     

78 0.2  93,0 92,0     Šolc Josef st.     

79 1.0  93,0      Vaňková Helena     

80 0.2  93,0 0,0     Vaňková Helena    

    

 Zdrobnělá Hempšírka červeno měděnná        
81 1.0  0,0      Sejkora Adam     

82 0.2  91,0      Sejkora Adam     

83 1.0  0,0      Beran Josef      

84 0.2  92,0      Beran Josef      

85 3,0  92,0      Beran Josef      

86 xxx  

             

 Zdrobnělá plymutka stříbrná            
87 1.0  92,0      Štastný Dobroslav     

88 0.2  93,0 92,0     Štastný Dobroslav    

    

 Zdrobnělá plymutka stříbrná koroptví         
89 1.0  0,0      Štastný Dobroslav     

90 0.2  92,0 92,0     Štastný Dobroslav     

91 1.0  94,0      Petrovický Jaroslav    

92 0.2  93,0 93,5   ČC  Petrovický Jaroslav   

     

 Zdrobnělá plymutka koroptví           
93 1.0  92,0      Urban Miroslav     

94 0.2  92,0 91,0     Urban Miroslav    

    

 Zdrobnělá plymutka žlutá           
95 1.0  92,0      Urban Miroslav     

96 0.2  93,5 92,0     Urban Miroslav     

97 1.0  93,0      Mahn Vlastimil     

98 0.2  93,5 92,0     Mahn Vlastimil    

    

 Zdrobnělá plymutka bílá       
99 1.0        Petrovický Jaroslav 

100 0.2        Petrovický Jaroslav 

 

 Zdrobnělá plymutka žlutá       
101 1.0  92,0      Sobotka Martin 

102 0.2  92,0 92,0     Sobotka Martin 

103 1.0  0,0      Sobotka Martin 

104 0.2  92,0      Sobotka Martin 

 

 Zdrobnělá plymutka bílá       
105 1.0  92,0      Růžička Václav 

106 0.2  92,0 0,0     Růžička Václav 

107 1.0  92,0      Růžička Václav ml.  MCH 

108 0.2  0,0 92,0     Růžička Václav ml.  MCH 

 

 Velsumka zdrobnělá rezavě koroptví       
109 1.0  92,0    165 Kč Melichar Pavel  

110 0.2  92,0 93,5     Melichar Pavel  

111 1.0  94,0    165 Kč Melichar Pavel  

112 0.2  92,0 92,0  ČC   Melichar Pavel  

113 1.0  92,0      Malák Jíří 

114 0.2  0,0 92,0   110 Kč Malák Jíří 

 

  

-16- 



  

 

Vlaška rodobarvá Vlaška rodobarvá      
115 1.0  92,0      Marková Eliška 

116 0.2  92,0 92,0     Marková Eliška 

 

 Velsumka zdrobnělá rezavě koroptví       
117 1.0  93,0      Růžička Václav 

118 0.2  94,0 94,0     Růžička Václav 

119 1.0  92,0      Růžička Václav ml.  MCH 

120 0.2  92,0 94,0     Růžička Václav ml.  MCH 

121 1.0  93,0      Sčebel Jiří  

122 0.2  92,0 93,0     Sčebel Jiří  

123 1.0  92,0      Bartoš Jiří 

124 0.2  94,0 93,5     Bartoš Jiří 

125 1.0  92,0    165 Kč Bartoš Jiří 

126 0.2  93,0 92,0     Bartoš Jiří 

127 1.0  92,0      Bartoš Jiří 

128 0.2  93,5 91,0     Bartoš Jiří 

129 1.0  92,0    165 Kč Bartoš David MCH 

130 1.0  93,5      Bartoš David MCH 

131 1.0  92,0    165 Kč Bartoš David MCH 

132 1.0  92,0    165 Kč Bartoš David MCH 

 

 Velsumka zdrobnělá stříbrná koroptví       
133 1.0  92,0      Bradna Vladimír 

134 0.2  92,0 91,0     Bradna Vladimír 

 

 Zdrobnělá vyandotka bílá       
135 1.0  94,0      Sejkora Adam 

136 0.2  93,5 94,0  ČC   Sejkora Adam 

137 1.0  93,5      Poříz Jindřich 

138 0.2  94,0 93,5     Poříz Jindřich 

139 1.0  94,0      Poříz Jindřich ml. 

140 0.2  92,0 92,0  ČC   Poříz Jindřich ml. 

 

 Zdrobnělá vyandotka žíhaná       
141 1.0  92,0      Poříz Jindřich 

142 0.2  91,0 91,0     Poříz Jindřich 

 

 Zdrobnělá vyandotka stříbrně koroptví vlnitá       
143 1.0  92,0      Poříz Jindřich ml. 

144 0.2  91,0 91,0     Poříz Jindřich ml. 

 

 Zdrobnělá vyandotka oranžově koroptví       
145 1.0  92,0      Hejcman Eman 

146 0.2  92,0 93,5     Hejcman Eman 

 

 Bojovnice ko šamo       
147 1.0  95,5    ČC  Mrkvička Pavel 

148 0.2        Mrkvička Pavel 

 

 Bojovnice novoanglická zdrobnělá       
149 1.0        Mrkvička Pavel 

150 0.2        Mrkvička Pavel 

 

 Zdrobnělá Vranohlávka stříbrokrká       
151 1.0  93,5      Šolc Josef ml. 

152 0.2  92,0 95,0   ČC  Šolc Josef ml. 

153 1.0  92,0      Šolc Josef ml. 

154 0.2  93,0 92,0     Šolc Josef ml. 

155 1.0  93,0      Šolc Josef ml. 

156 0.2  93,5 92,0     Šolc Josef ml. 

 

-17- 



  

 

Zdrobnělá vlaška rodobarvá       
157 1.0  93,5      Kalaš Jaroslav 

158 0.2  93,5 92,0 279,0    Kalaš Jaroslav 

 

 Zdrobnělá holokrčka bílá        
159 1.0  91,0      Bradna Vladimír 

160 0.2  92,0 94,0   ČC  Bradna Vladimír 

 

 Bantamka černá       
161 1.0  93,0      Beran Josef 

162 0.2  92,0      Beran Josef 

163 1.0  0,0      Beran Josef 

164 1.0  0,0      Beran Josef 

 

 Japonka bílá       
165 1.0  0,0      Hronovský Josef 

166 0.2  0,0      Hronovský Josef 

 

 Japonka černá       
167 1.0  0,0      Hronovský Josef 

168 0.2  91,0      Hronovský Josef 

 

 Sebritka zlatá černě lemovaná       
169 1.0  91,0      Pařík Richard 

170 0.2  92,0      Pařík Richard 

 

 Sebritka stříbrná černě lemovaná       
171 1.0  91,0      Koukalová Jana Anna 

172 0.2  0,0 93,5     Koukalová Jana Anna 

 

 Perlička modrá       
173 1.0  92,0    385 Kč Pfeifer Matěj  

174 0.2  93,5 92,0     Pfeifer Matěj  

175 1.0  93,5      Pfeifer Matěj  

176 0.2  93,5 93,5     Pfeifer Matěj  

 

 Perlička světle modrá       
177 1.0  91,0      Hertl Miroslav 

178 0.1  92,0      Hertl Miroslav 

179 1.0  93,0      Hertl Miroslav 

180 0.1  92,0      Hertl Miroslav 

181 1.0  92,0      Hertl Miroslav 

182 0.1  0,0      Hertl Miroslav 

183 1.0  92,0      Brdička Václav 

 

 Zdromělá velsumka rezavě koroptví - loňské slepičky     

   
184 0.6      110 Kč Bartoš Jiří  

185 1.2        Bartoš Jiří 

186 0.2      110 Kč Bartoš Jiří 

 

 

 
 

-18- 



  

 

Drůbež vodní         
  

 

Husa Tuluska       
1 1.0        Novotný Jaroslav 

2 0.1        Novotný Jaroslav 

 

-18- 

Husa Landenská        
3 1.0  91,0    1 320 Kč Kukla Jaroslav 

4 0.1  0,0      Kukla Jaroslav 

5 1.0  92,0    1 320 Kč Kukla Jaroslav 

6 1.0  92,0      Hejcman Eman 

7 0.1  92,0      Hejcman Eman 

8 0.1  0,0      Hejcman Eman 

 

 Husa Pomořanská       
9 1.0        Koukalová Jana Anna 

10 0.1  0,0      Koukalová Jana Anna 

 

 Husa Česká chocholatá        
11 1.0        Haltufová Vladimíra 

12 0.1        Haltufová Vladimíra 

13 0.1        Haltufová Vladimíra 

 

 Husa Kadeřavá       
14 1.0  0,0    825 Kč Štros Josef 

15 0.1  93,0      Štros Josef 

16 1.0  92,0      Štros Josef 

17 0.1  93,5      Štros Josef 

 

 Husa Labutí bílá        
18 1.0  0,0    726 Kč Malák Jiří  

19 0.1  0,0    726 Kč Malák Jiří  

 

 Husa Labutí šedá        
20 1.0  91,0    990 Kč Kukla Jaroslav 

21 0.1  91,0    990 Kč Kukla Jaroslav 

 

 Kachna kajuga       
22 1.0  92,0      Pařík Richard 

23 0.1  0,0      Pařík Richard 

24 0.1  92,0      Pařík Richard 

 

 Kachna kampbelka       

25 1.0  92,0      Koukalová Kateřina  

26 0.1  92,0      Koukalová Kateřina  

27 0.1  91,0      Koukalová Kateřina  

 

 Kachna selská chocholatá       
28 1.0  0,0      Štros Josef 

29 0.1  92,0      Štros Josef 

 

 Kachny zakrslé bílé       
30 1.1  92,0 91,0     Hronovský Josef 

31 1.1  92,0 91,0     Hronovský Josef 

 

  

 

-19- 



  

 

Kachna pižmová bílá       
32 1.0  92,0    440 Kč Pfeifer Matěj 

33 0.1  92,0    330 Kč Pfeifer Matěj 

34 1.0  91,0    385 Kč Jíchová Ivana 

35 0.1  92,0    275 Kč Jíchová Ivana 

36 0.1  92,0    275 Kč Jíchová Ivana 

 

 Kachna pižmová hnědá       
37 1.0  92,0    330 Kč Jíchová Ivana 

38 0.1  93,0    330 Kč Jíchová Ivana 

39 0.1  92,0 92,0   330 Kč Jíchová Ivana 

 

 Kachna pižmová černá sedlatá       
40 1.1  92,0 92,0   880 Kč Hlava Luděk 

  

Krůty         
  
      

 Krůta česká divoká bíle lemovaná       
41 1.0  92,0      Pfeifer Matěj 

42 0.1  92,0      Pfeifer Matěj 

43 1.0  92,0      Pfeifer Matěj 

44 0.1  92,0      Pfeifer Matěj 

45 1.0  93,0      Pfeifer Matěj 

46 0.1  93,0      Pfeifer Matěj 

47 1.0  92,0  ČC  990 Kč Pfeifer Matěj 

48 1.0  93,0    990 Kč Pfeifer Matěj 

 

 Krůta česká divoká bíle lemovaná       
49 1,0        Kalaš Jaroslav 

50 1,0        Kalaš Jaroslav 

 

 Krůta česká divoká bíle lemovaná       
51 1.0  91,0      Strnad František  

52 0.1  91,0      Strnad František  

53 1.0  91,0      Strnad František  

54 0.1  0,0      Strnad František  

55 1.0  92,0      Strnad František  

56 0.1  91,0      Strnad František  

57 1.0  92,0      Hertl Miroslav 

58 1.0  92,0      Hertl Miroslav 

 

 

 

Expozice okrasného vodního ptactva     

  
 

 Kachnička mandarinská    Nepříbuzný pár 1000 Kč nebo 500 kč kačer  

 Kachnička karolínská skořicová mutace   700 Kč kačer  

 Hvízdák stejnobarvý (čilský)  Nepříbuzný pár 2000 Kč   

 Čírka rudoramenná    neprodejné  

        

        

 

 

-20- 



  

 

Vyhodnocení okresní soutěže 
 

Drůbež 
         

ORGANIZACE 

 

1. Neděliště 1      1135,5 

2. Neděliště 2     1118,0 

3. Chlumec nad Cidlinou    1118,0 

4. Neděliště 3     1114,0 

5. Nový Bydžov    1112,5 

 
 

 

 

Děkujeme všem ZO ČSCH a chovatelům, kteří obeslali naši výstavu a přispěli tak 

ke zdárnému uspořádání této tradiční akce chovatelů v Třebechovicích. 

 

Poděkování patří obecnímu úřadu, okresnímu výboru, sponzorům, chovatelským 

příznivcům a členům ZO, kteří pomáhají zvládat úkoly související s přípravou a 

uspořádáním výstavy. 
 

 

 
 
 

 
 



  

 

Expozice klubu chovatelů 
českých hus 

   

 
  

         

  HUSA ČESKÁ -odchov 2014    
   Č.kl. Pohl. číslo  Ocenění  Cena  Chovatel 

 
 1 1,0 002/14  DB/92     Rosenbaum V.  

 1  003/14  DB/92     

 2 1,0 099/14  VD/93     Rousek J.  

 2 0,1 091/14  VD/93     

 3 1,0 4920/14  VD/93,5    Mach A.  

 3 1,0 4921/14  VD/93,5  825 Kč   

 4 1,0 180/14  V/0   550 Kč Hlava L.  

 5 1,0 747/14  VD/94   825 Kč Mrkvička P.  

 5 1,0 748/14  VD/93,5  825 Kč   

 6 1,0 4040/14  VD/93,5  825 Kč   

 6 0,1 750/14  VD/94   825 Kč   

 7 0,1 4923/14  DB/92   660 Kč Rausa P.  

 8 1,0 788/14  EL/95     Nečasová M.  

 8 0,1 785/14  VD/94   990 Kč   

 9 1,0 781/14  VD/93,5  990 Kč   

 9  790/14  VD/94   990 Kč   

 10 1,0 782/14  EL/95   990 Kč   

 10 0,1 786/14  EL/95      

 11 1,0 783/14  EL/95 ČC     

 11 0,1 787/14  EL/95   990 Kč   

 12 1,0 113/14  EL/96,5 ČC   Dvorská S.  

 12 1,0 111/14  EL/95     

 13 0,1 116/14  VD/94     

 13 0,1 117/14  VD/94      

 14 1,0 774/14  VD/93,5    Zeman J.  

 14 1,0 775/14  EL/95 ČC    

 15 0,1 772/14  VD/93,5     

 15 0,1 779/14  VD/93,5     

 16 0,1 732/14  VD/93,5  770 Kč Svoboda Z.  

 16 0,1 720/14  VD/93   770 Kč   

 17 1,0 723/14  VD/93,5  770 Kč   

 17 0,1 728/14  VD/93   770 Kč   

 18 1,0 738/14  VD/94   770 Kč   

 18 1,0 736/14  EL/95 ČC   

 19 0,1 584/14  VD/93,5  825 Kč Hladík J.   

 19 1,0 577/14  VD/93,5  825 Kč    

 20 1,0 554/14  US/91   550 Kč    

 20 0,1 556/14  EL/95         1 045 Kč    

 21 0,1 597/14  VD/93   825 Kč    

 21 1,0 588/14  DB/92   660 Kč    

 22 0,1 585/14  VD/93   825 Kč    

 22 0,1 591/14  VD/93   825 Kč    

 23  556/14  V/0   550 Kč    

-21- 



  

 

23 0,1 595/14  EL/95,5 ČC  1 045 Kč    

 24 1,0 578/14  VD/94   825 Kč    

 24 0,1 582/14  VD/94   825 Kč    

 25 0,1 564/14  SE/98,5 VP  1 320 Kč Vítěz plemene 

 25 1,0 562/14  DB/92   660 Kč    

 26 0,1 401/14  SE/98 ČC      1 320 Kč Tobolka P.   

 26 0,1 402/14  EL/96         1 045 Kč   

 27 0,1 403/14  US/91   550 Kč   

 27 0,1 404/14  US/91   550 Kč   

 28 0,1 405/14  V/0   550 Kč   

 28 1,0 406/14  DB/92   660 Kč   

 29 0,1 407/14  VD/93,5  825 Kč   

 29 1,0 408/14  DB/92   660 Kč   

 30 0,1 409/14  EL/95,5     1 045 Kč   

 30 1,0 410/14  VD/93   825 Kč   

 31 0,1 411/14  VD/93   825 Kč   

 31 0,1 412/14  US/91   550 Kč   

 32 1,0 413/14  VD/93,5  825 Kč   

 32 0,1 414/14  VD/93,5  825 Kč   

 33 0,1 415/14  VD/93,5  825 Kč   

 33 1,0 410/14  VD/93   825 Kč   

 34 0,1 417/14  EL/95,5     1 045 Kč   

 34 1,0 418/14  EL/95         1 045 Kč   

 35 1,0 419/14  DB/92   660 Kč   

 35 1,0 420/14  VD/93   825 Kč   

 36 1,0 421/14  DB/92   660 Kč   

 36 0,1 422/14  VD/93   825 Kč   

 37 0,1 423/14  EL/95            

 37 0,1 424/14  US/91   550 Kč   

 38 0,1 425/14  EL/95         1 045 Kč   

 38 0,1 426/14  VD/94   825 Kč   

 39 0,1 427/14  VD/93   825 Kč   

 39 0,1 428/14  VD/94   825 Kč   

 40 0,1 429/14  VD/94   825 Kč   

 41 1,0 108/14  VD/93,5    Brdička V.  

 41 0,1 103/14  EL/95 ČC    

 42 0,1 106/14  EL/95     

 42 0,1 104/14  VD/94     

 43 1,0 370/14  DB/92   880 Kč Rodrová E.,Bc.  

 43 1,0 034/14  VD/94   880 Kč   

 44 0,1 366/14  VD/94   880 Kč   

 44  367/14  VD/94      

 45 1,0 501/14 Pohár II. VD/93,5  825 Kč Kalaš J.  

 45 1,0 502/14  VD/94   825 Kč  

 46 0,1 503/14  EL95 ČC     1 045 Kč  

 46 0,1 506/14  VD93,5  825 Kč   

 47 1,0 2179/14  DB92     Kopřiva V.  

 47 0,1 160/14  DB/92   660 Kč   

 48 1,0 2175/14  VD/94     

 49 0,1 2838/14  SE/98     Strnad F.  

 49 1,0 2844/14  SE/98 ČC    

 50 1,0 2843/14  EL/95,5     

 50 1,0 2840/14  EL/96     

 51 0,1 2837/14  EL/95/5     

 52 1,0 46/14  VD/94      Hendrych J.  

 52 0,1 45/14  VD/94     

 53 0,1 071/14  EL/95            Kozub M.  

 53 0,1 072/14  VD/94   825 Kč   

 54 0,1 073/14  VD/93,5  825 Kč   

 54 0,1 074/14  VD/94   825 Kč   

 55 0,1 076/14  VD/94   825 Kč   

 55 0,1 077/14  EL/95         1 045 Kč   

 56  079/14  VD/93,5  825 Kč   

 57 1,0 080/14  VD/94   825 Kč   

-22- 



  

 

57 1,0 085/14  VD/94   825 Kč   

 58 0,1 601/14  VD/93   825 Kč Sládek T.  

 58 0,1 602/14  VD/93,5     

 59 1,0 603/14  92   660 Kč   

 59 0,1 604/14  93,5      

 60 1,0 607/14  92   660 Kč   

 60 0,1 608/14  92   660 Kč   

 63 0,1 800   94     Hertl   

 

   

 

HUSA ČESKÁ -typizace        
 

Č.kl. Pohl. číslo  Ocenění   Cena  Chovatel 
 64 0,1 004/13  VD/93     Rosenbaum V.  

 65 0,1 013/13  VD/94     

 66 0,1 004/10  DB/92     

 67 0,1 010/13  DB/92     

 68 1,0 4054/13  DB/92     Jahoda J.  

 69 0,1 473/13  DB/92     

          

 70 1,0 139/13  DB/92     Hlava L.  

 71 0,1 012/13  EL/96   1 045 Kč Rausa P.  

 72 1,0 371/12  DB/92     Nečasová M.  

 73 0,1 1866/09  DB/92     

 74 0,1 060/13  EL/95     Hladík  J.  

 75 0,1 582/13  DB/92     Tobolka P.  

 76 0,1 584/13  VD/93     

 77 0,1 162/13  DB/92     

 78 1,0 583/13  EL/96     

 79 1,0 058/13  EL/97     

 80 1,0 482/13  DB/92     Svoboda Z.  

 81 1,0 501/13  DB/92   660 Kč Brdička V.  

 81 0,1 011/13  VD/93     

 82 0,1 487   SE/98,5    Sůss O.  

 82          EL/95     

 83 1,0 485/13  EL/96,5    Rodrová E.,Bc.  

 84 1,0 4387/13  DB/92     

 85 0,1 4385/13  SE/98     Kalaš J.  

 86 1,0 139/13  SE/98     Kozub M.  

 87 0,1 164/13  DB/92     

          

          

         

         

  

HUSA ČESKÁ CHOCHOLATÁ 
odchov 2013 

 Č.kl. Pohl. číslo  Ocenění   Cena  Chovatel 

 
 89  359/14  N/0     Grimová H.  

 89  334/14  DB/92     

 90  352/14  DB/92     

 90  345/14  DB/92     

 90  349/92  DB/92     

-23- 



  

 

88 1,0 302/14  SE/98 VP    Cinegr Z.,ing.  

 88 0,1 303/14  DB/92   660 Kč   

 91 0,1 2566/14  DB/92   660 Kč   

 91 0,1 2564/14  VD/93,5  825 Kč   

 92 1,0 43/14   VD/94   825 Kč Hendrych J.  

 92 0,1 41/14   US/91     

 93 0,1 44/14   US/91     

 93 0,1 42/14   US/91     

 94  207/14  N/0     Kopáček M.  

 94  /208/14  N/0     

 95  201/14  US/91     

 95  202/14  US/91     

 96 1,0 4167/14  EL/95 ČC    

 96 0,1 216/14  VD/94     

 97 1,0 670/14  DB/92     Krobot P.,MVDr.  

 97 0,1 671/14  US/91     

 98 1,0 655/14  VD/94     

 98 0,1 656/14  EL/95     

 99 1,0 657/14  EL95 ČC     1 045 Kč   

 99 1,0 654/14  DB/92     660 Kč   

 100 1,0 267/14  US/91     Hazdra J,  

 100 1,0 280/14  DB/92     

 101 1,0 266/14  US/91     

 101 0,1 268/14  US/91     

 102 1,0 510/14  US/91     Kalaš J.  

 102 0,1 513/14  VD/94     

 103 1,0 625/14  EL/95     Strnad F.  

 103 0,1 633/14  EL/96     

 104 0,1 636/14  V/0     

 104 0,1 626/14  VD/93,5     

          

          

        

         

HUSA ČESKÁ CHOCHOLATÁ  typizace 
  

Č.kl. Pohl. číslo  Ocenění   Cena  Chovatel 
  

 105 0,1 353/13  VD/93     Cinegr Z.,ing.  

 106 1,0 207/13  VD/93     Hendrych J.  

  

   HUSA KRÁLOVSKÁ      
 107 1 1920/13  EL/96     Strnad F.  

 108 1,0 254/13  EL/95     Kalaš J.   
     

  Zvířata pocházejí z novošlechtění!!! 
    

 CENÍK  HUSY ČESKÉ   SE  1200,-       

        EL 950,-       

        VD 750,-       

        DB 600,-       

        US 500,-       

K ceně zvířat je připočteno 10% v prospěch pořadatele výstavy. 
   

-24- 



  

 

Adresář vystavovatelů 
 Jméno    Ulice   Město    Psč 
1 Baierová Miroslava Žireč 39       544 04  

2 Bartoň Petr   Ledce 46  České Meziříčí   517 71  

3 Bartoš David MCH  Větrná 253  Svinary - Hradec Králové 500 09       

4 Bartoš Jiří, Ing  Větrná 253  Svinary - Hradec Králové 500 09   

5 Baše Zdeněk   Bědovice 68  Třebechovice p.O.   503 46 

6 Baťka Vladimír  Lišičky 32  Chlumec nad Cidlinou   504 51  

7 Beran Josef   Olešnice 324 Červený Kostelec   549 41  

8 Bradna Vladimír Ing. Pod Zámečkem 1732 Hradec Králové    500 12  

9 Brandels Alois  Žďár nad Orlicí 39     517 23  

10 Brdička Václav  Erbenova 2365 Dvůr Králové n.L.   544 01  

11 Bukač Milan   Orlická 229  Hradec Králové    500 03  

12 Cinegr Zdeněk, Ing. Klučov 12  Český Brod    282 01  

13 Černá Eva    Třída Masarykova 247 Broumov   550 01  

14 Černý Jan   Doly 437  Dobruška    518 01  

15 Černý Pavel   Na Obci 49  Předměřice nad Labem  503 02  

16 Čiháková Eva  Librantice 171 Třebechovice p.O.   503 46            

17 Dědková Dana  Radimovice 90 Sychrov    463 44  

18 Deml Jiří   Střezetice 23 Všestary    503 12  

19 Dostál Jan    Kotěrova 627 A Hradec Králové    503 03  

20 Dušánek Josef  Javorová 699 Dobruška    518 01  

21 Dvorská Stanislava  Nemojany 162      683 03  

22 Eltrych Miroslav  Zvíkov - Budín 1      503 15  

23 Fabián Josef  Výrava 102 Libřice     503 44  

24 Fiala František  Vrchlického 513 Chlumec nad Cidlinou   503 51  

25 Flegr Jan   Horní Dolce 9   Jaroměř    551 01  

26 Forman Jaroslav  Tyršova 145  Albrechtice nad Orlicí   517 22  

27 Hak Robert   Trotina  51  Dvůr Králové nad Labem  544 01  

28 Haltufová Vladimíra Ves 22  Týniště nad Orlicí   517 22  

29 Havlíček Jaroslav  Boharyně 6       503 23  

30 Hazdra Jaroslav  Nad Stráněmi 660 Bakov nad Jizerou   294 01  

31 Hejcman Eman  Staré   Smrkovice 88   508 01  

32 Hendrych Jiří  Vančurova 706 Mladá Boleslav   293 01  

33 Hertl Miroslav  Stanovice 33 Dvůr Králové n.L.   544 01  

34 Hladík Jaroslav  Lubno  24  Nechanice    503 15  

35 Hlava Luděk   Libotov 46  Dvůr Králové n.L.   544 01  

36 Hojný Vojtěch a Kateřina 28. října 822 Dvůr Králové nad Labem  544 01  

37 Hronovský Josef  Pulická 837  Dobruška    518 01  

38 Hušek Jaroslav  Synkov 44  Rychnov nad Kněžnou  516 01  

39 Charvát Slávek  Lípa nad Orlicí     

40 Charvát Zdeněk  Neděliště     

41 Jahoda Ladislav  Horní Němčice 14      378 53  

42 Jakubec Josef  Voděrady 38  Doudleby nad Orlicí  517 34  

43 Jedlička František  Lhota pod Libčany 117     503 27  

44 Jelínek Josef  Trávník 26  Lhota pod Libčany   503 27  

45 Jíchová Ivana  Dolní roveň 274 Dolní Roveň 50 

46 Kalaš Jaroslav  Lípa 3  Všestary    503 12  

47 Klouček Vladimír  Lhota pod Libčany 180     503 27  

48 Komárek Milan  Lužec  113       503 52  

49 Kopáček Miloš  Horní Němčice 47      378 53  

50 Kopřiva Vladimír  Hamr 114       378 06  

51 Koubová Marie  Neděliště  93 Všestary    503 12  

52 Koukalová Jana Anna MCH Opočnice 73       289 04  

53 Koukalová Kateřina  Opočnice 73       289 04  

54 Kozub Milan   Jesenická 464 Břidličná     793 51  

55 Kratochvíl František  Lhota pod Libčany 30     503 27  

56 Krobot Petr, MVDr. Wolkerova  5 Liberec    460 01  

57 Kukla Vlastimil  Radovesnice II - 39     218 28  

58 Lhoták Jaroslav  Chudeřice  Chlumec nad Cidlinou   503 51  

59 Mádlo František  Lhota pod Libčany 161     503 27  

60 Mahn Vlastimil  Spravedlnosti 462 Chlumec nad Cidlinou   503 51  



  

 

61 Mach Antonín  Dolní Olešnice 100     543 75  

62 Malák Jiří    Hřibojedy 16 Trutnov    544 56  

63 Marková Eliška  Olešnice 41  Olešnice     517 36  

64 Melichar Pavel  Lhota Metřeba 45 Dobruška    518 01  

65 Mikanová Denisa  Lhota pod Libčany 117     503 27  

66 Mrkvička Pavel   Třesovice 32 Nechanice     503 15  

67 Mrnka Jiří Ing.  Blešno 17  Blešno    503 47  

68 Nečasová Marcela  Valchov 29  Boskovice    680 01  

69 Novotný Jaroslav  Jeníkovice 52 Třebechovice p.O.   503 46  

70 Pařík Richard MCH  Opočnice 73       289 04  

71 Pavlík Petr Trnov  Trnov 517 33  

72 Petera Josef  Erbenova 2335 Dvůr Králové nad Labem  544 01  

73 Petr Jiří    Neděliště     

74 Petr Milan   Křovice 18  Dobruška    518 01  

75 Petrovický Jaroslav Klamoš  30  Chlumec nad Cidlinou   503 51  

76 Pfeifer Matěj  Trusov 39   Holice    534 01 

77 Pirkl Václav  Sluneční 308 Dlouhá Třebová   561 17  

78 Poříz Jindřich   Ezopova 1662 Nový Bydžov    504 01  

79 Poříz Jindřich ml. Ezopova 1662 Nový Bydžov    504 01  

80 Rausa Pavel   Nemojov 285       544 62  

81 Richter Petr  Hradecká 381 Třebechovice p.O.   503 46  

82 Rodrová Eva, Bc.  Kociánová 1737 Hořice    508 01  

83 Rosenbaum Václav  Pilnikov  123 Pilníkov    542 42  

84 Rousek Jaroslav   J. Havlíčka  987 Jilemnice    514 42  

85 Růžička Václav ml. MCH Rašínova 424  Nechanice    503 15  

86 Růžička Václav, Ing Rašínova 424  Nechanice    503 15  

87 Rybín Vladimír  Výrava 95  Smiřice    503 03  

88 Řízek Jaroslav  1. máje  724 Dobruška    518 01  

89 Sčebel Jiří   Librantice 100 Třebechovice p.O.   503 46  

90 Sejkora Adam MCH  Štít   Chlumec nad Cidlinou   503 51  

91 Schejbal Vladimír  Písek 103  Chlumec nad Cidlinou   503 51  

92 Sládek Tomáš  Záchlumí 70  Záchlumí    561 86  

93 Sobotka Martin   M. Alše 237  Nový Bydžov    504 01  

94 Stejskal Josef  Dolní mOrava 18 Králíky    561 69  

95 Strnad František   Erbenova 139 / 32 Liberec    460 08  

96 Svoboda Zdeněk   Častice Horky 1 Kostelec nad Orlicí   517 41  

97 Šimek Jan  MCH  Semechice 54 Dobruška    518 01  

98 Šolc Josef ml.  Neděliště 33 Všestary    503 12  

99 Šolc Josef st.  Neděliště 93 Všestary    503 12  

100 Šourek Josef   Pohoří 162  Dobruška    518 01  

101 Šťastný Dobroslav  Žiželice  Chlumec nad Cidlinou   503 51  

102 Štros Josef   Chvojenec 6  Holice    534 01 

103 Šulc Martin   K lesu 24  Svinary - Hradec Králové 500 09  

104 Tobolka Petr  Třesovice 65 Nechanice    503 15  

105 Tomáš Bohumír  Jeníkovice 100 Jeníkovice    503 45  

106 Tuček František  Nové Město 16 Chlumec nad Cidlinou   503 51  

107 Tůma Zdeněk Ing.  Do lánů 2105 Dvůr Králové nad Labem  544 01  

108 Tylš Josef   Novoměstská 5  Náchod - Bražec   

109 Urban Miroslav   Vrchlického 620  Chlumec nad Cidlinou   504 51  

110 Valenta Stanislav  Staré Ždánice 176 Staré Ždánice   533 44  

111 Vaník Jan Mudr.   Okružní 748  Týniště nad Orlicí   517 21  

112 Vaňková Helena  Vysoká nad Labem  32    

113 Volenec Jaroslav   Librantice 87 Třebechovice p.O.   503 46  

114 Vosáhlo Josef  Žižkova 853  Chlumec nad Cidlinou   503 51  

115 Zeman Jiří    Tuněchody 82  Chrudim    537 01  

Děkujeme Vám za účast na naší výstavě. 
A to je všechno !!!!!      

   


